
_ .

j)
Dodatek Č. l (SOAP/020-0349/2014)

ke Smlouvě č. SOAP/020-0367/2011 o provádění mimozáručního servisu a revizí plynových
kotlů, tlakových nádob, plynových zařízení a plynové kotelny (dále jen ,,Smlouva")

uzavřené mezi

objednatelem:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Státní okresní archiv Cheb
Františkánské náměstí 14
350 02 Cheb
zastoupený ředitelem Mgr. Karlem Hallou, oprávněným k podpisu této smlouvy dle
pověření ředitele Státního oblastního archivu v Plzni Mgr. Petra Hubky ze dne č. 13. 11.2008,
Č. j. SOAP/006-3118/2008
IČ:
DIČ: , není plátce DPH
Bankovní spojení: čnb Plzeň Č. účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitelem:
Kalora a.s.
Baltazara Neumanna 6
350 02 Cheb
zastoupená Ing. Josefem Řezníčkem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, odd. B. vložka 85
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: KB Cheb č. účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření článku l. Smlouvy o následující dva body:
7) provádění zkoušky těsnosti TNS - l x za pět let včetně vystavení zpráv o zkoušce

těsnosti
8) provádění nastavení a ověření funkčnosti zařízení měření regulace (MaR) (dle nařízení

vlády č. 378/2001 Sb.) - 1 x ročně včetně vystavení protokolů o nastavení a
odzkoušení poruchové signalizace a o nastavení a odzkoušení detektorů plynů

II.
Platební podmínky

Cena za provedení zkoušky těsnosti TNS je součástí ceny za revize TNS, která je
uvedena v příloze Smlouvy, zhotovitel si tedy nebude za provedení zkoušky těsnosti TNS
samostatně nic účtovat.

/í"



Zhotovitel bude objednateli účtovat za práce uvedené v ČI. I., bod 8) Smlouvy cenu dle
ceníku, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Uvedená cena je bez DPH, částka DPH
bude připočtena podle aktuálně platných právních předpisů.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Přílohy:
č. l - Ceník servisu MaR

V Chebu dne 26.3.2014

Za objednatele:

Mgr. Kare
ředitel Státního okresního archivu Cheb

Za zhotovitele:
ÍLa^^j\

Ing Josef
předseda představenstva společnosti
Kalora a.s.

CR StátniStátní olcresní al'clnv ĺ
Frant.iškánské ňam. 14 .2.

350 j] Cheb

® 1U\LORA, a.s,
B. Neumanna 6, 350 02 Cheb

IČO:

r"



KALORA a.s.
Baltazara Neumanna č.p.1686/6, 35002 Cheb
Spis.značka: Krajstý soud Plzeň, oddíl B, vložka 85
E-mail:

Ceník servisu MaR

Investor Státní okresní archiv Cheb
Adresa/objekt Kotelna Františkánské náměstí 14, 35002 Cheb

úkon nh počet
Kontrola rozvaděče ks 0,5

Kotrola nastaveni a funkce regulátoru ks 0,5
Kontrola směšování ks 0,15

Kontrola čerpadla(ventilátoru) ks 0,15
kontrola snímačů ks 0,1
Kontrola solenoidů ks 0,1

1 0,5 220 Kč
O O O KČ
O O O Kč
1 0,15 66 KČ
O O O KČ
O O O Kč

Kontrola poruch.signalizace ks 0,1
Kotrola termostatu ks 0,15
Kontrola manostatu ks 0,25

Stop tlačítka ks 0,1
Zaplavení ks 0,1

HUP ks 0,15
Kontrola GSM ks 0,5

Kontrola funkčnosti detek.plynu bez protokolu ks 0,25
Vystavení protokolu Kontroly MaR a hav.f. ks 1

1 0,1 44 Kč
1 0,15 66 KČ
1 0,25 110 Kč
1 0,1 44 KČ
1 0,1 44 KČ
O O O Kč
O O O KČ
O O O KČ
1 1 440 KČ

počet cena

jiné vIše nejmenované
jiné vIše nejmenované

Kotrola DHP kalibračními plyny vC. vyst.protokolu

Cesta

Hodinovka

O Kč
O KČ

ks

kč/km l
kč/h

700 l 2 1 400 KČ
kc/km km

10 10 100 Kč

440

Celkem bez DPH: 2 534 KČ

Tel.: lČ:
Fax.: DIČ: CZ

bankovní spojenĹ' kb Cheb
č.ú.

4P


